
 

 
 

 

AZIENDA MOBILITA’ UFITANA 

Società per Azioni a S.U. 

Sede in  ARIANO IRPINO (AV), VIA TRIBUNALI S.N.C. 

Capitale Sociale €.1.067.566 

Cod.Fiscale Nr.Reg.Imp. 02318880644 

Iscritta al Registro delle Imprese di  AVELLINO 

 
Deliberazione dell’amministratore unico del 2 Gennaio 2016 

 
 

L’anno 2016 il mese di Gennaio, il giorno due alle ore 15:30, nel COMUNE DI ARIANO IRPINO, 

alla via Cardito, 201, l’amministratore unico dr. Antonio Fioriello: 

PREMESSO 

che l’aggio sulla vendita dei biglietti da parte dei rivenditori fissato all’8% del prezzo di vendita dei 

ticket è invariato oramai da diversi anni; 

che la società AMU SpA prosegue la politica di razionalizzazione dei costi di gestione 

caratteristica; 

PRESO ATTO 

del risultato della indagine sul campione di aziende di trasporto similari con riferimento all’aggio 

(margine di guadagno) riconosciuto ai rivenditori autorizzati; 

RITENUTO 

opportuno ricondurre la % di aggio alla media delle altre aziende operanti nel settore; 

DELIBERA 

- di ridurre l’aggio riconosciuto ai rivenditori autorizzati dei titoli di viaggio dall’attuale 8% al 

5% con effetto dal 07 gennaio 2016; 

- di dare mandato all’ufficio amministrativo per l’esecuzione del provvedimento. 

 

L’Amministratore Unico 

Antonio Fioriello 


